
 

 

 

 

 

 

 

приказ 

 

 

№ 627                                                                                                     13 ноября 2017 года 

 
 

О проведении школьного этапа 

Всероссийского конкурса «Учитель года России» 

 

 

В рамках реализации Приоритетного национального проекта «Образование» и в целях 

выявления, поддержки и поощрения, творчески работающих педагогов, повышения престижа 

педагогического труда, распространения педагогического опыта лучших педагогов 

муниципальных районов Республики Татарстан 

 

приказываю: 

 

1. В период с 15 по 30 ноября 2017г. провести школьный этап Всероссийского конкурса 

«Учитель года-2018» 

           по следующим номинациям: 

           «Лучший учитель - 2018»; 

           «Педагогический дебют - 2018»; 

           «Учитель татарского языка - 2018»; 

2. Заявку на участие в муниципальном этапе конкурса предоставить до 1.12.2017г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за методистом МКУ «Отдел образования» 

исполнительного комитета Мензелинского муниципального района РТ Зайнуллиной А.Б. 
 

 

 

Руководитель МКУ «Отдел образования» 

Исполнительного комитета 

Мензелинского муниципального района  

Республики Татарстан                                                                                             Н.С. Габдуллин 

                                                                    

 


